
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الاثار  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

592

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

162515920001
162515920002
162515920003
162515920004
162515920005
162515920006
162515920007
162515920008
162515920009
162515920010
162515920011
162515920012
162515920013
162525920014
162525920015

حسن صدام حاين دويح
حسوني مناع حسوني قطوف
حسين عبدالامير  موسى راشد

حيدر طحيور جابر عاشور
سجاد تركي رهق جابر

سجاد عطاالله نهير ماضي
سجاد فيصل وعيد ربح
سيف سعد محمد رهيف
كرار مرزوق طرفه مطر
محمد حسين قاسم سايب
مرتضى فرج نافع جابر
مرتضى فيصل وعيد ربح
مصطفى فرج نافع جابر
ايات حسين جفات وجعان

زينب دافي قاطع مطر

59
58
65
51
57
78
75
59
73
50
67
64
64
81
86

50
85
57
68
67
81
73
59
64
22
75
77
66
65
77

50
50
50
32
50
54
50
50
38
50
50
50
62
50
50

29
35
27
28
40
84
26
25
29
23
36
50
40
36
50

50
82
53
50
35
99
58
29
69

13%
57
57
73
36
83

36
55
33
40
50
68
56
42
50
38
42
50
52
43
62

مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح

0
0
0
0
0

464
0
0
0
0
0

348
0
0

408

0
0
0
0
0

77.33
0
0
0
0
0

58
0
0

68

المعدلالمجموعالنتيجه

15 13 2

المشاركين
كلي بنين بنات

3 2 1

الناجحين
كلي بنين بنات

8 8 0

المكملين
كلي بنين بنات

4 3 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

012124 7
 100% 93% 87% 20% 73%  53%

 20%

الممتحنيين

15 13 2

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %20 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

الاثار  اسم المدرسة

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


