

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة _592

اسم المدرسة الاثار

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	50	36	29	50	50	59	حسن صدام حاين دويح	162515920001	1
0	0	مكمل	82	55	35	50	85	58	حسوني مناع حسوني قطوف	162515920002	2
0	0	مكمل	53	33	27	50	57	65	حسين عبدالامير موسى راشد	162515920003	3
0	0	راسب	50	40	28	32	68	51	حيدر طحيور جابر عاشور	162515920004	4
0	0	مكمل	35	50	40	50	67	57	سجاد ترکي رهق جابر	162515920005	5
77.33	464	ناجح	99	68	84	54	81	78	سجاد عطاالله نهير ماضي	162515920006	6
0	0	مكمل	58	56	26	50	73	75	سجاد فیصل و عید ربح	162515920007	7
0	0	راسب	29	42	25	50	59	59	سيف سعد محمد رهيف	162515920008	8
0	0	مكمل	69	50	29	38	64	73	كرار مرزوق طرفه مطر	162515920009	9
0	0	راسب	13%	38	23	50	22	50	محمد حسين قاسم سايب	162515920010	10
0	0	مكمل	57	42	36	50	75	67	مرتضى فرج نافع جابر	162515920011	11
58	348	ناجح	57	50	50	50	77	64	مرتضى فيصل وعيد ربح	162515920012	12
0	0	مكمل	73	52	40	62	66	64	مصطفى فرج نافع جابر	162515920013	13
0	0	راسب	36	43	36	50	65	81	ايات حسين جفات وجعان	162525920014	14
68	408	ناجح	83	62	50	50	77	86	زينب دافي قاطع مطر	162525920015	15

جاح للممتحنين	للمشتركين نسبة الن	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
20%	20%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		4	3	1	8	8	0	3	2	1	0	0	0	15	13	2	15	13	2

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
4	7	12	2	1	0	عدد الراسبين
73%	53%	20%	87%	93%	100%	نسبةالنجاح



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

اسم المدرسة الاثار

القاطع مختلط

رمز المدرسة

جلیل نغیمش فنوس مدیر مرکرز الفحس